令和 2年 3月 26日
（一社）日本電設工業協会

事務局
支部事務局
都道府県協会 各位

令和 2年 3月 24日、国土交通省 土地・建設産業局よりメールにて下記の周知依
頼を受けました。会員への周知をお願いいたします。

記

【周知依頼】密を避けて外出しましょう

（周知依頼文より抜粋）

内閣広報室より、新型コロナウィルス対策のチラシ等の周知に関して関係団体等への

周知依頼が参りましたのでお知らせ致します。

添付したチラシは新たにクラスター版となっております。

つきましては、以下の内容についてご協力をお願いします。

○団体内部で周知及び執務室内等へのチラシの掲示。

○ツイッターアカウントを運営している団体においては、

 以下のツイートのリツイートによる拡散。

  ・首相官邸（災害・危機管理）ツイッターより投稿

    https://twitter.com/Kantei_Saigai/status/1240541777712443393

○傘下会員に、チラシの掲示やリツイートによる拡散の周知。

なお、一般の方向けに感染症対策をお知らせするチラシが官邸 HPに掲載されています。

※以前からある「新型コロナウイルス感染症に備えて ～一人ひとりができる対策を

知っておこう～」になります。

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

国土交通省 土地・建設産業局 建設業課

20.03.26

https://twitter.com/Kantei_Saigai/status/1240541777712443393
https://www.kantei.go.jp/jp/headline/kansensho/coronavirus.html